

Piła, dnia 25-05-2015 r.

**Wykonawcy postępowania  
przetargowego nr 251/2015**

*dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy budynku zamieszkania zbiorowego Szkoły Policji w Pile przy Placu Staszica 7*

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania. Poniżej przedstawiam ich treść oraz odpowiedzi.

**Pytanie nr 1**

*„W związku z naszym zainteresowaniem prowadzonym postępowaniem na: „Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy budynku zamieszkania zbiorowego Szkoły Policji w Pile przy Placu Staszica 7”. zwracam się z pytaniem czy Zamawiający jako dowód na wiedzę i doświadczenie Wykonawcy zaakceptuje referencje z usług związanych z przedmiotem zamówienia wykonanych w listopadzie 2011 i lutym 2012, czyli w okresie wcześniejszym niż ostatnie trzy lata. W załączniku przesyłam referencje, które zamierzamy załączyć do oferty. Uprzejmie proszę o odpowiedź.”*

**Odpowiedź**

Zgodnie z zapisami SIWZ na spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia zapis brzmi:

*Wykaz wykonanych usług w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz z załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonane należycie.*

Kryteriami oceny ofert w niniejszym postępowaniu są min. „referencje dodatkowe – 15%, które oceniane będą na podstawie dodatkowych dokumentów, o których mowa w SIWZ w Rozdziale: OPIS SPOSOBU OBLICZANIA OFERTY”.

Na chwilę obecną Zamawiający nie może ocenić załączników, gdyż czynność oceny ofert odbywa się po ich otwarciu.

**Pytanie nr 2**

*W nawiązaniu do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy budynku zamieszkania zbiorowego Szkoły policji w Pile przy Pl. Staszic, zwracam się z zapytaniem czy za budynek zamieszkania zbiorowego można przyjąć budynek mieszkalny wielorodzinny?*

**Odpowiedź**

*NIE*

Wskazać należy na generalną zasadę wynikającą z przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75, poz. 690 z późn. zm.). a mianowicie zrównanie wymagań szczególnych odnoszących się do warunków technicznych budynków dla budynków mieszkalnych (wielorodzinnych) oraz budynków zamieszkania zbiorowego (por. § 12 ust 6, § 16 ust 1, § 23 ust 4, § 54 ust 1, § 54 ust 2, § 55 ust 2, § 116 ust 2, § 121 ust 1, § 155 ust 4, § 157 ust 1, § 179 ust 4, § 186 ust 2, § 209 ust 1 pkt 1), § 323 ust 2, § 325 ust 1, § 326 ust 1, § 327 ust 2, § 329 ust 3) co stanowi iż żaden budynek nie będzie mógł być jednocześnie zakwalifikowany jako budynek zamieszkania zbiorowego oraz budynek wielorodzinny.

**KOMENDANT  
SZKOŁY POLICJI W PILE  
W Z.  
ZASTĘPCA KOMENDANTA  
SZKOŁY POLICJI W PILE**  
*[Podpis]*  
mł. insp. Roman Gryczka